各クラブ代表者 様

                    一般財団法人鳥取県水泳連盟競技委員会

平成２７年度 第３６回鳥取県室内選手権水泳競技大会について（連絡）

平素から本連盟の諸事業にご理解とご協力をいただき厚く感謝申し上げます。

 さて、１２月１３日（日）に開催されます標記大会の会場使用について連絡します。

特に下記８の駐車場については、ご理解とご協力をお願いします。

※ 昨年度優秀選手杯を受賞された選手は、当日返還をお願いします。

各チームで該当者に連絡してください。

１． スケジュ－ル

       開場          ７時３０分

       ウォ－ミングアップ   ７時４５分～８時４５分

       公式スタート練習    ８時１５分～８時４５分

       監督者会議       ８時３０分ロビーで行います

       開会式         ９時００分

       競技開始        ９時２０分

       競技会終了       １７時頃（予定）

２． 選手控え室について

       全てのチ－ムはプ－ルサイドです。（地域ごとに区切ってあります）

       観覧席での飲食は許可しますが各自で片付けてください。

３． アリ－ナ内について

       競技役員及び選手・監督・コーチ以外は入れません。

選手はすべて素足でお願いします。（スリッパ・サンダル等の使用禁止）

４． 更衣室について

       更衣はできますが、ロッカ－には貴重品は置かないこと。

              貴重品は各チームで管理してください。

５． 撮影許可申請について

       事前申請のみ。当日の申請はできません。

６． ゴミについて

       チ－ム内のゴミは責任を持って持ち帰ってください。

７． 観覧席について

       観覧席は、各チームに割り振ってあります。【別紙】を参照して下さい。

８． 駐車場について

       駐車場係員の指示に従ってください。

所定の駐車場以外は駐車しないでください。

       なお、４０台分の駐車スペ－スしかありませんので自家用車での来場は

       ご遠慮ください。大会当日はバレーボール大会と重なり混雑が予想され

ますので公共交通機関をご利用頂くようクラブ責任者から保護者の皆

様に十分説明をお願いします。

       プ－ル近く（ジャスコ横）に市営幸町駐車場（有料）がありますので、

ご利用ください。

※ 大型バス・マイクロバスの駐車場は体育館裏に用意してあります。

【問合せ先】鳥取県水泳連盟 担当：森田 高明

      電話（０８５７）２７－７４４１

      E-mail toriswim@adagio.ocn.ne.jp